— 1 —

中共上海市普陀区委办公室文件

普委办〔2022〕28 号

—————————★———————
——

关于设立上海市普陀区评比达标表彰工作

协调小组的通知

各部、委、办、局，法院、检察院，各街道、镇，各人民团体：

区委、区人民政府决定设立上海市普陀区评比达标表彰工作

协调小组。上海市普陀区评比达标表彰工作协调小组由下列同志

组成：

组 长：周 艳

副组长：蒋 龙

成 员：章宏斌 王永俊 应 征 宋胜利 夏德才

张建东 黄继文 王 元 杨 剑 李海云

— 2 —

上海市普陀区评比达标表彰工作协调小组下设办公室，设在

上海市普陀区人力资源和社会保障局。

办公室主任：王 元（兼）

今后，上海市普陀区评比达标表彰工作协调小组组成人员的

职务如有变动，由其接任领导自然替补。

特此通知。

中共上海市普陀区委办公室

2022 年 11 月 22 日

— 3 —

中共上海市普陀区委办公室 2022年11月 22日印发

（共印 165 份）